
 

 

 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PREVENCINIŲ LABORATORINIŲ TYRIMŲ COVID-19 LIGAI (KORONAVIRUSO 

INFEKCIJAI) DIAGNOZUOTI ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

ESANČIŲ PREKYBOS VIETŲ DARBUOTOJAMS ORGANIZAVIMO 
 

2020 m. gegužės 7  d. Nr. A-697 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 

Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25 straipsnio 

3  dalimi,  Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 9, 16 ir 25 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 4 punktu, vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 30 d. 

sprendimą Nr. V-1055 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso 

infekcijai) diagnozuoti prekybos vietų darbuotojams“, atsižvelgdamas į Tepinėlių iš paciento 

nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuosiuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-390 „Dėl Tepinėlių iš paciento 

nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuosiuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9.4 papunktį: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1 . Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje esančių prekybos vietų darbuotojams 

prevenciniai laboratoriniai tyrimai COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti atliekami 

pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. V-1055 „Dėl prevencinių 

laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti prekybos vietų 

darbuotojams“ (toliau – Sprendimas) nustatytus prioritetus; 

1.2 . Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje esančių prekybos vietų vadovai privalo 

identifikuoti darbuotojus pagal Sprendimo 1 ir 2 punktuose nustatytus kriterijus ir, laikantis 

prevencinio tyrimo eiliškumo, sudaryti savo darbuotojų, kuriems priklauso prevencinis tyrimas dėl 

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos), sąrašą, informuoti apie tai darbuotojus ir suteikti jiems 

galimybę nuvykti į Šiaulių miesto mobilų punktą, esantį adresu J. Jablonskio g. 16, Šiauliai, kad 

būtų atliktas prevencinis tyrimas dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos). Šiaulių miesto 

mobiliame punkte vaistinių darbuotojai prevenciniam tyrimui atlikti turi registruotis Karštosios 

linijos telefonu 1808. 

2. Į p a r e i g o j u Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorę 

Giedrę Budinienę teikti informaciją apie šiuo įsakymu nustatytą prekybos vietų darbuotojų 

prevencinių laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti 

organizavimo tvarką prekybos vietų vadovams ir darbuotojams.  

3. P a v e d u Ingai Rimgailienei, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

savivaldybės gydytojai, šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius        Gipoldas Karklelis 


